■本件に関するお問合せ先

    松本大学 白戸研究室  TEL 0263-48-7200(代表)   携帯 080-1132-5489

平成２７年１月１９日

報道関係各位

上土商店街振興組合・松本大学観光ホスピタリティ学科白戸ゼミナール

「上土商店街マップづくり」完成発表会 取材のお願い

新春の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃は大変お世話になって

おります。

 さて、本学観光ホスピタリティ学科白戸ゼミナールでは昨年秋より、上土商店街振興組合

のマップ作りに学生が参加して企画や調査を行なってきました。

 このマップ作りは、商店街振興組合女性部の提案から始まったもので、（株）全国商店街支

援センターの事業として採択され、株式会社フジ・アートの藤原美江氏の協力により取り組

んできました。学生の目線で商店街を再発見し、どのような宝物があるかを街の人々と議論

しながら 1枚のマップにし、今後のまちづくりにつなげていくことを目的としています。

このほどマップが完成しましたので、下記の通りマップの完成発表会を行ないたいと思い

ます。つきましては、ご多忙のところ誠に恐縮ですが、報道関係各社様を通して、地域の皆

様に広くご紹介いただきたく、取材方よろしくお願いいたします。

敬具

記

日 時：平成２７年１月２３日(金) １４：００～

場 所：上土商店街ふれあいホール

内 容：「上土商店街マップづくり」完成発表会

参加者：上土商店街など関係者 白戸ゼミ学生 5名

以上